
 

 
Zaak : 198838 

Document : 200597 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 9 januari 2024  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 16 januari 2024 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

 

Zaaknummer: 159355 

Onderwerp: Prestatieafspraken Heumen - Oosterpoort: uitvoeringsagenda's 2023 en 2024 

Besluit: 1.   Kennis te nemen van de stand van zaken van de Uitvoeringsagenda 2023  

       van de meerjarige prestatieafspraken met Oosterpoort; 

2.   In te stemmen met de Uitvoeringsagenda 2024; 

3.   De beide documenten ter kennis van de raad te brengen d.m.v. de   

      bijgevoegde raadsmededeling. 

  

Zaaknummer: 183592 

Onderwerp: Raamovereenkomst gespecialiseerde dagbesteding ouderen 

Besluit: 1.    Akkoord te gaan met de raamovereenkomst Specialistische dagbesteding   

       voor thuiswonende ouderen, inclusief bijlagen, vanaf 1 januari 2024; en 

2.   De raamovereenkomst te laten ondertekenen door de burgemeester 

3.    Een extra budget van € 13.927 in de eerst volgende maandrapportage ten  

       lasten van het begrotingsresultaat beschikbaar te stellen voor de       

       gespecialiseerde dagbesteding ouderen. 

4.   Akkoord te gaan met het verwerken van de budgetoverheveling, zoals    

      opgenomen in de financiële paragraaf, in de eerst volgende   

      maandrapportage. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


